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GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE-İLLERİMİZDE Geçtiğimiz Hafta

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt 
Selçuk 100 Günlük Eylem Planı kapsamında gerçekleştirilen 
çalışmaları yerinde incelemek üzere Kurumumuzu ziyaret 
etti. Bakanımız Selçuk ve Bakan Yardımcımız Ahmet 
Erdem’i Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Genel Müdür 
Yardımcılarımız ve Daire Başkanlarımız karşıladı. İlk olarak 
Kurumumuz çalışanlarıyla bir araya gelen Bakanımız, burada 
olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek “Göreve 
geldiğimiz günden bu yana Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı olarak önemli başarılara imza attık. Ülkemizin ihtiyaç 
ve beklentilerine uygun hizmet kalitesine ulaşmak, aynı 
zamanda müreffeh bir Türkiye’ye kavuşmak maksadıyla gece 
gündüz demeden çalışıyoruz. Tabii değişimin mimarlarından 
biri de sizler olacaksınız ve sizlerin başarılarının bu süreçte 
çok önemli bir katkısı olacak.” diye konuştu. Kurumumuza 
teşrifleri sebebiyle Bakanımıza kalbi şükranlarını ileten 
Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya ise, milletimizin daha 
iyi yarınları hak ettiğini, bu bilinç ve anlayışla çalıştıklarını 
söyledi. Bakanımız Selçuk; Genel Müdürümüz Uzunkaya, 
Genel Müdür Yardımcılarımız ve Daire Başkanlarımızdan son 
dönemde hayata geçirdiğimiz projelerimiz ve 100 Günlük 
Eylem Planı kapsamındaki çalışmalarımıza ilişkin bilgi aldı.

BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK KURUMUMUZU 
ZİYARET ETTİ 

ULUSAL MESLEK SINIFLAMA SİSTEMİ İÇİN İLK ADIM ATILDI

Ülkemizde kullanılan ve TÜİK tarafından yürütülen ISCO-08 
meslek sınıflandırması ile yine ISCO-08’e göre hazırlanan ve 
Kurumumuz yayını olan Türk Meslekler Sözlüğü temel alınarak 
oluşturulacak Ulusal Meslek Sınıflama Sistemi için düzenlenen 
iş birliği protokolü imza törenine Genel Müdürümüz Cafer 
Uzunkaya, MYK Başkanı Adem Ceylan, TÜİK Başkanı 
Mehmet Aktaş, İş ve Meslek Danışmanlığı Dairesi Başkanımız 
Sinan Temur, İŞKUR, MYK ve TÜİK temsilcileri katıldı. 
Törende konuşan Genel Müdürümüz; “Meslek, işgücü 
piyasasında yer alabilmenin en vazgeçilmez unsurudur. 
Ülkemizdeki mesleklerin sınıflandırılması, tüm 
vatandaşlarımıza bilginin bir bütün olarak sunulması ve 
hizmet kalitemizin artırılması açısından bu iş birliği protokolü 
büyük önem taşıyor. İŞKUR olarak, bu kıymetli çalışmada 
ülkemizin meslek havuzunun oluşturulmasına ciddi katkılar 
sunacağımıza olan inancımız tamdır. Gerçekleştirilecek 
çalışma ile ülkemiz iş gücü piyasasında yer alan mesleklerin 
gerektirdiği becerilerin tespiti noktasında çok önemli bir 
eksikliğin giderileceğine inanıyorum.” dedi.

Cumhurbaşkanımızın eşi Sayın Emine Erdoğan Hanımefendi, 
Bakanımız Sayın Zehra Zümrüt Selçuk ve beraberindeki heyet, “Bir 
Dünya Kadın” sloganıyla düzenlenen “Uluslararası Mardin Kadın 
Sempozyumu”nda İl Müdürlüğümüzün açtığı Arıcılık, Sabun ve 
Ekmek Yapımı kursu standını ziyaret etti.
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ULUSAL MESLEK SINIFLAMA SİSTEMİ İÇİN İLK ADIM ATILDI

Bursa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Bursa 
Büyükşehir Belediyesi ve Bursa Kent Konseyi iş 
birliğinde düzenlenen Bursa İnsan Kaynakları ve İstihdam 
Buluşması Merinos Atatürk Kongre Kültür Merkezi’nde 
ziyarete açıldı.
Fuarın açılış törenine Genel Müdürümüz Cafer 
Uzunkaya, Bursa Vali Yardımcısı Abidin Ünsal, Bursa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş, Bursa Kent 
Konseyi Başkanvekili Şuayip Toprak, Bilgi İşlem Dairesi 
Başkanımız Fahrettin Kaya, İl Müdürümüz Feyzullah Eren 
Türkmen; iş arayanlar, işverenler, öğrenciler ve çok sayıda 
davetli katıldı.
Fuarın açılış töreni konuşmalarında devletlerin 
istihdama yönelik attığı adımlar ve işsizlikle mücadelede 
uyguladığı politikalarla farklarını gösterdiklerine 
dikkat çeken Uzunkaya, 30 büyükşehirde istihdam 
fuarları düzenleyerek iş arayanlar ve işverenleri bir 
araya getirdiklerini ifade etti.  Günümüz dünyasının 
temel sorununun istihdamsız büyüme olduğunu; fakat 
Türkiye’nin tüm ezberleri bozarak istihdamla büyümekte 
kararlı olduğunu ifade eden Genel Müdürümüz, “2018’in 
ikinci çeyreğinde Türkiye 650 bin artı istihdamla 
Avrupa’nın tüm gelişmiş ülkelerini geride bıraktı.” dedi.
Açılış konuşmalarının ardından Genel Müdürümüz 
Uzunkaya ve protokol üyeleri fuarın açılış kurdelesini 
keserek firmaların stantlarını tek tek ziyaret etti. 10 
holding ve 20 şirketler grubunun da yer aldığı fuarda 
toplam 191 firma stant açtı.

Bursa İnsan Kaynakları ve İstihdam Buluşması için 
Bursa’da bulunan Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, 
Anadolu Ajansı ve İhlas Haber Ajansına açıklamalarda 
bulundu. Ayrıca Bursa Olay TV’de gündemi 
değerlendirdi.

BURSA’DA İNSAN KAYNAKLARI VE İSTİHDAM BULUŞMASI
GAZİANTEP ARTI HİZMET NOKTAMIZA ZİYARET

KOBİ’LERE TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ MODELİ

İŞKUR ve Alman Uluslararası İş Birliği Kurumu (GIZ) iş birliğinde 
yürütülen İŞKUR’un Kurumsal Kapasitesinin Desteklenmesi Projesi 
II. Yönlendirme Komitesi Gaziantep’te gerçekleştirildi. Kurumumuz 
hizmetlerini daha görünür ve öğrenciler için ulaşılabilir kılmak 
maksadıyla yeni nesil hizmet sunum ofisimiz İŞKUR Artı Hizmet 
Noktasının Gaziantep Üniversitesi kampüsündeki kurulum 
çalışmaları, Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi Başkanımız Aşkın Tören 
başkanlığındaki heyet tarafından yerinde incelendi.

Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) tarafından çalışmaları yürütülen 
KOBİ’lerde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Modeli Projesi’nin tanıtım 
toplantısı İstanbul’da gerçekleştirildi.  ILO tarafından dünyada 
ilk defa ülkemizde uygulanacak olan pilot programla ulusal ve 
uluslararası markaların tedarik zincirleri ile sosyal ve dayanışma 
ekonomisi kuruluşları dâhil olmak üzere, KOBİ’lerde toplumsal 
cinsiyet eşitliğinin desteklenmesi ve toplumsal cinsiyet eşitliğine 
yönelik örgütsel değişimin güçlendirilmesi hedeflenmektedir.

KANIT ODAKLI EĞİTİM ÇALIŞTAYINA KATILDIK
Avrupa Komisyonu Teknik Yardım ve Bilgi Değişimi  Programı 
(TAIEX) ve Milli Eğitim Bakanlığı iş birliğiyle hayata geçirilen 
“Kanıt Odaklı Eğitim Politikaları Geliştirme Teknikleri” konulu 
çalıştay 30-31 Ekim tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirildi. 
Eğitimde kalitenin arttırılabilmesi adına veri bilimi ile ölçme 
değerlendirmenin şekillendirilmesi, veri toplama stratejileri, ulusal 
ve uluslararası iş birlikleri ve kanıta dayalı politika geliştirmede 
farkındalık konuları, yerel ve uluslararası uzmanların katılımıyla 
değerlendirildi.
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5. MİLAS ZEYTİN HASAT ŞENLİĞİNDE STANT AÇTIK

SAMSUNLU İŞ ADAMLARINA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

Muğla Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Milas Hizmet Merkezimiz, 
bu yıl 5’incisi düzenlenen Milas Zeytin Hasat Şenliği’nde stant 
açtı. İş ve Meslek Danışmanlarımız, şenliğe katılan vatandaşlara 
Kurumumuzun hizmetleri ve projeleri hakkında bilgilendirmede 
bulundu. Yoğun ilgi gören standımızda, aynı zamanda iş arayan 
vatandaşların İŞKUR’a kayıtları da yapıldı.

Samsun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Samsun Mobilyacı 
İş Adamları Derneği (MOBİD) üyelerine bilgilendirme toplantısı 
düzenledi. İl Müdür Yardımcılarımız Köksal Kır ve Sait Gül ile İş 
ve Meslek Danışmanı Mehmet Öztürk tarafından gerçekleştirilen 
sunumda, Kurum faaliyetlerimiz ve Cumhurbaşkanlığı 100 Günlük 
İcraat Programı kapsamında başlatılan yeni teşviklerimiz hakkında 
detaylı bilgi verildi.

Afyonkarahisar Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 2018 
yılı 4. Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı 

Vali Mustafa Tutulmaz başkanlığında gerçekleştirdi. Toplantıya İl 
Müdürümüz Ahmet Karakaya ve diğer kurul üyeleri katıldı. 

Artvin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 2018 yılı 4. 
Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali 

Yardımcımız Seda Başoğlu başkanlığında gerçekleştirdi. Toplantıya 
İl Müdürümüz Cevdet Ertürk ve diğer kurul üyeleri katıldı.  

Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 2018 yılı 4. 
Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali 

Mahmut Demirtaş başkanlığında gerçekleştirdi. Toplantıya İl 
Müdürümüz Ahmet Karaveli ve diğer kurul üyeleri katıldı.

Bilecik Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 2018 yılı 4. 
Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali 

Yardımcısı Rahmi Köse başkanlığında gerçekleştirdi. Toplantıya İl 
Müdürümüz Ayhan Tozan ve diğer kurul üyeleri katıldı. 

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 2018 yılı 
4. Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı 

Vali Orhan Tavlı başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya İl 
Müdürümüz Ali Çalışkan ve diğer kurul üyeleri katıldı. 

EDREMİT’TE İŞ YERLERİNE TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİ 

KARS 6. KARİYER ve GİRİŞİMCİLİK GÜNÜ YAPILDI

Balıkesir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Edremit Hizmet 
Merkezimiz ile Edremit Meslek Yüksekokulu iş birliğinde iş yerlerine 
teknik gezi düzenlendi. Zeytin ve Zeytin İşleme Teknolojileri, 
Bilgisayar Programcılığı, Elektrikli Cihaz Teknolojileri, Makine ve 
Mekatronik Bölümü öğrencilerinin katılımıyla gerçekleştirilen teknik 
gezi, öğrencilere firmaların üst düzey yöneticileri ve çalışanlarıyla 
bir araya gelerek bilgi ve deneyimlerinden faydalanma, üretim 
süreçleri ile iş ve staj olanaklarını yerinde öğrenme imkânı sağladı.

Kars Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Kafkas Üniversitesi 
iş birliğinde düzenlenen 6. Kars Kariyer ve Girişimcilik Günü Ahmet 
Aslan Kültür ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi. Yaklaşık bin 
200 kişilik katılımla gerçekleşen Kariyer ve Girişimcilik Günü’nde, 
gençlere Kurum hizmetlerimiz ve projelerimizin yanı sıra iş arama 
becerilerine yönelik bir sunum da yapıldı.

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 2018 yılı 4. 
Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali 

Yardımcısı Ömer Faruk Günay başkanlığında gerçekleştirildi. 
Toplantıya İl Müdürümüz Rahmi Terzi ve diğer kurul üyeleri katıldı.
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Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 2018 yılı 4. 
Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali 

Harun Sarıfakıoğulları başkanlığında gerçekleştirdi. Toplantıya İl 
Müdürümüz Mustafa Sarı ve diğer kurul üyeleri katıldı. 

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 2018 yılı 
4. Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı 

Vali Yardımcısı M. Bahattin Atçı başkanlığında gerçekleştirdi. 
Toplantıya İl Müdürümüz Yunus Yelmen ve diğer kurul üyeleri 
katıldı.  

Denizli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 2018 yılı 4. 
Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali 

Yardımcısı Ali Cergibozan başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya 
İl Müdürümüz Fatih Işık ve diğer kurul üyeleri katıldı. 

Çorum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 2018 yılı 4. 
Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali 

Yardımcısı Recep Yüksel başkanlığında gerçekleştirdi. Toplantıya İl 
Müdürümüz Ali Şahan ve diğer kurul üyeleri katıldı. ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİNDE İŞKUR TANITIMI

RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ’NDE HİZMET 
NOKTAMIZ AÇILDI

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı Söke Hizmet 
Merkezimiz, Cumhurbaşkanlığı 100 Günlük İcraat Programı 
kapsamında Adnan Menderes Üniversitesi Söke İşletme Fakültesi 
İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü son sınıf öğrencilerine 
bilgilendirme sunumu yaptı. İş ve Meslek Danışmanlarımız 
Mehmet Tiril ve Aslı Karaoğlan tarafından öğrencileri iş hayatına 
hazırlamak için yapılan sunumda, Kurum faaliyetlerimiz, gençlere 
yönelik projelerimiz ve iş arama becerileri anlatıldı.

Rize Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından gençlerin 
mezuniyet sonrasında iş hayatına geçişlerini kolaylaştırmak ve 
iş gücü piyasasına sağlam adımlar atarak geçmelerini sağlamak 
maksadıyla Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Fener Kampüsü 
içerisinde Hizmet Noktamız açıldı. Pazartesi ve Çarşamba 
günleri hizmet verecek merkezde, ilde görevli İş ve Meslek 
Danışmanlarımız tarafından öğrencilere Kurum hizmetleri 
hakkında bilgiler verilecek. Üniversite öğrencileri ayrıca İŞKUR 
hizmetlerine hizmet noktası vasıtasıyla ulaşabilecek.

Kahramanmaraş Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 2018 
yılı 4. Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı 

Vali Yardımcısı Kenan Örten başkanlığında gerçekleştirdi. 
Toplantıya İl Müdürümüz Ali Yüce ve diğer kurul üyeleri katıldı. 

ÇANAKKALE’DE MEGİP KURSİYERLERİNE ZİYARET 
Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Mesleki Eğitim 
ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) kapmasında 
Gelibolu CENKA Tekstil ile yapılan protokolle “Dokuma 
Konfeksiyon Makineci” mesleğinde eğitim gören 25 kursiyeri iş 
başında ziyaret etti. İl Müdürümüz Ali Çalışkan Başkanlığında 
gerçekleşen ziyarete; Gelibolu Ticaret ve Sanayi Odası Genel 
Sekreteri Hüseyin Çakmak, Çanakkale Ticaret Borsası Genel 
Sekreteri Sevcan Elver, Çanakkale Ticaret Borsası yönetim Kurulu 
Üyesi Birol Çetin ve CENKA Tekstil Fabrika Müdürü Mustafa Aslan 
katıldı. Firmanın üretim hatlarında da incelemelerde bulunan 
heyet, kursiyerlerle yüz yüze görüşerek aldıkları eğitim hakkında 
bilgi aldı.

Kırklareli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 2018 yılı 
4. Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı 

Vali Osman Bilgin başkanlığında gerçekleştirdi. Toplantıya İl 
Müdürümüz Aytaç Babalıoğullu ve diğer kurul üyeleri katıldı. 
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Sakarya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 2018 yılı 4. 
Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali 

İrfan Balkanlıoğlu başkanlığında gerçekleştirdi. Toplantıya İl 
Müdürümüz Tekin Kaya ve diğer kurul üyeleri katıldı. 

Şanlıurfa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 2018 yılı 4. 
Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali 

Yardımcısı Selami Işık başkanlığında gerçekleştirdi. Toplantıya İl 
Müdürümüz Lezgin Özmen ve diğer kurul üyeleri katıldı.  

Bayburt Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından engellilerin 
bilgilendirilmesi ve Kurum hizmetlerinin tanıtılması maksadıyla 
toplantı düzenlendi. Toplantıda engelli vatandaşların sorunlarını 
dinleyen İl Müdürümüz Abdullah Kahveci, ilde bulunan engellilerin 
sorunlarına çözümler üretmek ve Kurumumuz hizmetlerinden 
faydalanmalarını sağlamak gayesiyle bu tür toplantıların belirli 
aralıklarla devam edeceğini belirtti.  

Denizli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz Cumhurbaşkanlığı 
100 Günlük İcraat Programı kapsamında yürütülen projeler 
hakkında bilgilendirmede bulunmak üzere işverenler ile buluştu. 
Denizli Organize Sanayi Bölgesinde gerçekleştirilen toplantıya; 
İl Müdürümüz Fatih Işık, Denizli Organize Sanayi Bölge Müdürü 
Ahmet Taş, işveren temsilcileri ve çok sayıda insan kaynakları 
müdürü katıldı. Toplantıda, “İş’te Anne Projesi ve İş’e İlk Adım 
Projesi’’ hakkında işverenlere detaylı bilgi verildi.

İpsala Meslek Yüksek Okulu 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı açılış 
töreninde imzalanan protokolle, İpsala Meslek Yüksek Okulunda 
ilk grup Girişimcilik Eğitimi başladı. 75 kişilik protokolün ilk gruba 
açılışta engelli ve eski hükümlülere yönelik kendi işini kurma 
desteğimiz hakkında bilgi verildi.

Yalova Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Erhan Dede, 100 
Günlük İcraat Programı kapsamında hayata geçirilen uygulamaları 
tanıtmak için Yalova Ticaret ve Sanayi Odasına kayıtlı tekstil sektörü 
işverenlerine yönelik bilgilendirme toplantısına katıldı. Toplantıda 
İlave İstihdam Teşviki, İşe İlk Adım Projesi, İş’te Anne Projesi ve 
Bir Senden Bir Benden Teşviki  hakkında detaylı bilgilendirmede 
bulundu. 

BAYBURT İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZ ENGELLİLERLE BULUŞTU 

DENİZLİ’DE İŞVERENLER İLE BULUŞTUK

İPSALA MESLEK YÜKSEKOKULUNDA GİRİŞİMCİLİK 
EĞİTİMİMİZ BAŞLADI

YALOVA SEKTÖR BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 2018 yılı 
4. Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı 

Vali Ahmet Çınar başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya İl 
Müdürümüz Gönül Demirsu ve diğer kurul üyeleri katıldı. 

Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 2018 yılı 
4. Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı 

Vali Yardımcısı Ayhan Durmuş başkanlığında gerçekleştirildi. 
Toplantıya İl Müdürümüz Adnan Zengin ve diğer kurul üyeleri 
katıldı. 

Niğde Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 2018 yılı 4. 
Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali 

Yılmaz Şimşek başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya İl 
Müdürümüz Ali Bingül ve diğer kurul üyeleri katıldı. 

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 2018 yılı 4. 
Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali Ali 

İhsan Su başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya İl Müdürümüz 
Mustafa Kutlu ve diğer kurul üyeleri katıldı. 
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İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze 
bağlı Başakşehir Hizmet Merkezimiz ile Yıldız Teknik 
Üniversitesi Teknopark tarafından, 23 işverene Dijital 
Dönüşüme Yönelik Nitelikli İşgücü İçin Geleceğin 
Mesleklerinde düzenlenen programlar konusunda 
sunum gerçekleştirildi. Hizmet Merkezi Müdürümüz Tarık 
Bozkurt, İş ve Meslek Danışmanlarımız Ahmet Onur Erbaş 
ve Murat Küpeli tarafından gerçekleştirilen sunumda, 
İşbaşı Eğitim Programının yanı sıra İşe İlk Adım Projesi ve 
İlave İstihdam Teşviki konularında da bilgi verildi.

Kahramanmaraş Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ve Sular Sağlık Hizmetleri arasında İşbaşı Eğitim 
Protokolü imzalandı. Sular Otel’de gerçekleşen imza 
törenine; İl Müdürümüz Ali Yüce, Şube Müdürümüz 
Nalan Özdiler ve Sular Grup Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasan Sular katıldı. Protokol  kapsamında 70 kişi Sular 
Sağlık Hizmetleri bünyesinde iş başında eğitim alacak. 
Ayrıca bu program kapsamında 5 engelli vatandaşımız 
da programlara dahil edilecek.

BAŞAKŞEHİR’DE GELECEĞİN MESLEKLERİNİ 
TANITTIK

KAHRAMANMARAŞ’TA 70 KİŞİLİK İEP

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
unutulmaya yüz tutmuş meslekler öncelikli olmak üzere, 
Nurel Enver Taner Gaziantep Olgunlaşma Enstitüsü 
ile 5 farklı meslekte 95 kadın kursiyerin faydalanacağı 
meslek edindirme kursu açtı. Yemenicilik, Bindallı 
Yapımcılığı, İğne Oyası, El Nakışçılığı, Yöresel Gıdalar 
Hazırlama gibi mesleklerde açılan kurslarla geçmişten 
gelen bilgi birikiminin gelecek kuşaklara aktarılması 
hedeflenmektedir.

GAZİANTEP’TE 95 KİŞİLİK MESLEKİ EĞİTİM KURSU

KONYA’DA KAMU İSTİHDAM POLİTİKALARI ODAKLI TEMEL 
YAŞAM BECERİLERİ EĞİTİM PROGRAMI TAMAMLANDI

ANTALYA MESLEKİ BİLGİ, REHBERLİK VE DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ İŞ BİRLİĞİ TOPLANTISI

Bakanlığımız, Uluslararası Göç Örgütü(IOM), Uluslararası Çalışma 
Örgütü (ILO) iş birliği ile yürütülen ve Avrupa Birliği tarafından 
finanse edilen “Türkiye’de Geçici Koruma Altındaki Suriyeliler ve Ev 
Sahibi Topluluklar için İş Yaratma ve Girişimcilik Fırsatları Projesi” 
çerçevesinde 22-25 Ekim tarihleri arasında Konya’da düzenlenen 
“Kamu İstihdam Politikaları Odaklı Temel Yaşam Becerileri Eğitimi 
Programı” tamamlandı. Katılımcılara sertifikalarını Konya Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürümüz Emrah Keleş verdi. 

Antalya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü arasında “Mesleki Bilgi, Rehberlik ve Danışmanlık 
Hizmetleri İş Birliği Toplantısı” gerçekleştirildi.  Toplantıda; ilde 
bulunan okulların İş ve Meslek Danışmanlarımızca periyodik 
olarak ziyaret edilip meslek tanıtımları, İŞKUR hizmetleri, öz 
geçmiş hazırlama, iş arama becerileri ve mülakat teknikleri gibi 
konularda sunumlar yapılmasına karar verildi. Ayrıca öğrencilerin 
işgücü piyasasını tanımaları maksadıyla, İl Müdürlüğümüzce 
düzenlenecek istihdam fuarına katılımlarının da sağlanması 
görüşüldü. 

NİĞDE İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZ 5. NİĞDE TARIM, HAYVANCILIK 
VE GIDA FUARI’NA KATILDI
100 firmanın katıldığı; traktör, tarım aletleri ve tarım ürünlerinin 
tanıtıldığı fuarda, İl Müdürlüğümüz tarafından açılan stantta 
işverenlere ve iş arayanlara, Kurum faaliyetlerimiz, Milli İstihdam 
Seferberliği ile 100 Günlük İcraat Programı kapsamında 
sağlanan destekler hakkında bilgilendirme ve tanıtım faaliyetleri 
gerçekleştirildi. İl Müdürlüğümüz ayrıca Mesleki Eğitim ve Beceri 
Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) kapsamında Çizgitek 
Tekstil Fabrikası ile 25 kişilik “Dokuma Konfeksiyon Makineci” 
mesleğinde istihdam garantili kurs başlattı.


